ПРОТОКОЛ
об итогах открытого аукциона с открытой формой подачи предложений о цене предмета торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, размещаемых на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, либо на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, сроком на семь лет, по пяти лотам

22 июня 2018 года                                                                                               г. Нижневартовск

Присутствовали:

	Шилова Т.А.
	-
	заместитель главы города, директор департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, председатель комиссии

	Антонова Н.Ю.
	-
	исполняющий обязанности заместителя директора департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города, начальника управления имущественных отношений, заместитель председателя комиссии (на основании распоряжения администрации города от 14.06.2018 №999-к  «О предоставлении отпуска»)

	Члены комиссии:

	Григориади Л.А.
	-
	президент Нижневартовской торгово-промышленной палаты

	Григорьев С.А.

	-
	заместитель начальника Полиции по охране общественного порядка УМВД России по городу Нижневартовску, подполковник полиции

	Данилова Т.И.
	-
	главный специалист отдела доходов департамента финансов администрации города

	Киселева В.П.

	-
	исполняющий обязанности начальника отдела землепользования управления земельными ресурсами департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города (делегирована на основании распоряжения администрации города Нижневартовска                         от 06.06.2018 №942-к «О предоставлении отпуска»)

	Клак Е.Н.
	-
	начальник отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

	Медведева В.А.

	-
	начальник службы наружной рекламы управления муниципального контроля администрации города

	Смага Ю.С.
	-
	исполняющий обязанности заместителя начальника юридического управления администрации города (делегирована на основании распоряжения администрации города Нижневартовска от 11.05.2018 №740-к                                      «О предоставлении отпуска»

	Аукционист
	-
	Канищева Д.А., главный специалист отдела приватизации и договорных отношений управления имущественных отношений департамента муниципальной собственности и земельных ресурсов администрации города

	Отсутствовали:

	Фролова Н.В.
	-
	председатель местного отделения общероссийской общественной организации «Ассоциация Юристов России»

Из 10 членов комиссии присутствует 9, кворум для принятия решения имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Проведение открытого аукциона с открытой формой подачи предложений о цене предмета торгов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, размещаемых на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, либо на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, сроком на семь лет, по пяти лотам, включая:
- лот №1: рекламная конструкция в виде отдельно стоящего двухстороннего рекламного щита со статическим или динамическим заполнением, с габаритными размерами информационного поля одной стороны 3,0 м (высота) х 6,0 м (ширина), размещаемая по адресу: г. Нижневартовск, ул. Северная, д. 29 (в районе дома, нечетная сторона);
- лот №2: рекламная конструкция в виде отдельно стоящего двухстороннего рекламного щита со статическим или динамическим заполнением, с габаритными размерами информационного поля одной стороны 3,0 м (высота) х 6,0 м (ширина), размещаемая по адресу: г. Нижневартовск, ул. Интернациональная, 41, 10А мкр. (в районе жилого дома, нечетная сторона);
- лот №3: рекламная конструкция в виде отдельно стоящего двухстороннего рекламного щита со статическим или динамическим заполнением, с габаритными размерами информационного поля одной стороны 3,0 м (высота) х 6,0 м (ширина), размещаемая по адресу: г. Нижневартовск, ул. Северная, 11/1, 10Г мкр. (в районе дома, нечетная сторона);
- лот №4: рекламная конструкция в виде отдельно стоящего двухстороннего рекламного щита со статическим или динамическим заполнением, с габаритными размерами информационного поля одной стороны 3,0 м (высота) х 6,0 м (ширина), размещаемая по адресу: г. Нижневартовск, ул. Интернациональная, 36А (напротив дома, четная сторона);
- лот №5: рекламная конструкция в виде отдельно стоящего двухстороннего рекламного щита со статическим или динамическим заполнением, с габаритными размерами информационного поля одной стороны 3,0 м (высота) х 6,0 м (ширина), размещаемая по адресу: г. Нижневартовск, ул. Дзержинского (в районе дома №60Г по улице Мира, нечетная сторона) в 8 мкр.

Дата и время проведения аукциона: 22 июня 2018 года 15 часов 00 минут (время местное).
Место проведения аукциона: г. Нижневартовск, ул. Таежная, д. 24, каб. 212.

1. РАССМОТРЕЛИ:
Итоги проведения аукциона по лоту №1.
Участники, допущенные к участию в аукционе по лоту №1:
- общество с ограниченной ответственностью «Риджит-Ремаркет»;
- закрытое акционерное общество «Акватория»;
- индивидуальный предприниматель Тенникова Наталья Юрьевна;
- общество с ограниченной ответственностью «Навистар»;
- общество с ограниченной ответственностью Рекламное агентство «Стрит Медиа».
Участники, принявшие участие в аукционе по лоту №1:
- общество с ограниченной ответственностью «Риджит-Ремаркет» - участник №1;
- закрытое акционерное общество «Акватория» - участник №2;
- индивидуальный предприниматель Тенникова Наталья Юрьевна - участник №3;
- общество с ограниченной ответственностью «Навистар» - участник №4;
- общество с ограниченной ответственностью Рекламное агентство «Стрит Медиа» - участник №5.

Начальная цена предмета торгов (начальный размер платы за установку и эксплуатацию рекламной конструкции за семь лет, без учета НДС):                                  262 080 (двести шестьдесят две тысячи восемьдесят) рублей 00 коп.
Шаг аукциона: 13 000 (тринадцать тысяч) рублей 00 коп.

В результате аукциона по лоту №1 произведен: 61 (шестьдесят один) шаг.

Итоговая цена составила: 1 055 080 (один миллион пятьдесят пять тысяч восемьдесят) руб. 00 коп.

РЕШИЛИ:
Победителем аукциона по лоту №1 признан участник №4 - ООО «Навистар».

Подпись победителя аукциона по лоту №1: подписано           И.И. Чусов.
(представитель по доверенности)

2. РАССМОТРЕЛИ:
Итоги проведения аукциона по лоту №2.
Участники, допущенные к участию в аукционе по лоту №2:
- общество с ограниченной ответственностью «Риджит-Ремаркет»;
- закрытое акционерное общество «Акватория»;
- индивидуальный предприниматель Тенникова Наталья Юрьевна;
- общество с ограниченной ответственностью «Навистар».

Участники, принявшие участие в аукционе по лоту №2:
- общество с ограниченной ответственностью «Риджит-Ремаркет» - участник №1;
- закрытое акционерное общество «Акватория» - участник №2;
- индивидуальный предприниматель Тенникова Наталья Юрьевна - участник №3;
- общество с ограниченной ответственностью «Навистар» - участник №4.

Начальная цена предмета торгов (начальный размер платы за установку и эксплуатацию рекламной конструкции за семь лет, без учета НДС):                                  262 080 (двести шестьдесят две тысячи восемьдесят) рублей 00 коп.
Шаг аукциона: 13 000 (тринадцать тысяч) рублей 00 коп.

В результате аукциона по лоту №2 произведено: 90 (девяносто) шагов.

Итоговая цена составила: 1 432 080 (один миллион четыреста тридцать две тысячи восемьдесят) руб. 00 коп.

РЕШИЛИ:
Победителем аукциона по лоту №2 признан участник №2 - ЗАО «Акватория».

Подпись победителя аукциона по лоту №2:    подписано           С.И. Корбут.
(представитель по доверенности)

3. РАССМОТРЕЛИ:
Итоги проведения аукциона по лоту №3.
Участники, допущенные к участию в аукционе по лоту №3:
- общество с ограниченной ответственностью «Риджит-Ремаркет»;
- закрытое акционерное общество «Акватория»;
- индивидуальный предприниматель Тенникова Наталья Юрьевна;
- общество с ограниченной ответственностью «Навистар»;
- общество с ограниченной ответственностью Рекламное агентство «Стрит Медиа».

Участники, принявшие участие в аукционе по лоту №3:
- общество с ограниченной ответственностью «Риджит-Ремаркет» - участник №1;
- закрытое акционерное общество «Акватория» - участник №2;
- индивидуальный предприниматель Тенникова Наталья Юрьевна - участник №3;
- общество с ограниченной ответственностью «Навистар» - участник №4;
- общество с ограниченной ответственностью Рекламное агентство «Стрит Медиа» - участник №5.

Начальная цена предмета торгов (начальный размер платы за установку и эксплуатацию рекламной конструкции за семь лет, без учета НДС):                                  262 080 (двести шестьдесят две тысячи восемьдесят) рублей 00 коп.
Шаг аукциона: 13 000 (тринадцать тысяч) рублей 00 коп.

В результате аукциона по лоту №3 произведено: 74 (семьдесят четыре) шага.

Итоговая цена составила: 1 224 080 (один миллион двести двадцать четыре тысячи восемьдесят) руб. 00 коп.

РЕШИЛИ:
Победителем аукциона по лоту №3 признан участник №5 - ООО РА «Стрит Медиа».

Подпись победителя аукциона по лоту №3:    подписано            И.Ю. Верба.
(представитель по доверенности)

4. РАССМОТРЕЛИ:
Итоги проведения аукциона по лоту №4.
Участники, допущенные к участию в аукционе по лоту №4:
- общество с ограниченной ответственностью «Риджит-Ремаркет»;
- закрытое акционерное общество «Акватория»;
- индивидуальный предприниматель Тенникова Наталья Юрьевна;
- общество с ограниченной ответственностью «Навистар».

Участники, принявшие участие в аукционе по лоту №4:
- общество с ограниченной ответственностью «Риджит-Ремаркет» - участник №1;
- закрытое акционерное общество «Акватория» - участник №2;
- индивидуальный предприниматель Тенникова Наталья Юрьевна - участник №3;
- общество с ограниченной ответственностью «Навистар» - участник №4.

Начальная цена предмета торгов (начальный размер платы за установку и эксплуатацию рекламной конструкции за семь лет, без учета НДС):                                  262 080 (двести шестьдесят две тысячи восемьдесят) рублей 00 коп.
Шаг аукциона: 13 000 (тринадцать тысяч) рублей 00 коп.

В результате аукциона по лоту №4 произведен: 71 (семьдесят один) шаг.

Итоговая цена составила: 1 185 080  (один миллион сто восемьдесят пять тысяч восемьдесят) руб. 00 коп.

РЕШИЛИ:
Победителем аукциона по лоту №4 признан участник №2 - ЗАО «Акватория».

Подпись победителя аукциона по лоту №4:    подписано           С.И. Корбут
(представитель по доверенности)

5. РАССМОТРЕЛИ:
Итоги проведения аукциона по лоту №5.
Участники, допущенные к участию в аукционе по лоту №5:
- общество с ограниченной ответственностью «Риджит-Ремаркет»;
- закрытое акционерное общество «Акватория»;
- индивидуальный предприниматель Тенникова Наталья Юрьевна;
- общество с ограниченной ответственностью «Навистар»;
- общество с ограниченной ответственностью Рекламное агентство «Стрит Медиа».

Участники, принявшие участие в аукционе по лоту №5:
- общество с ограниченной ответственностью «Риджит-Ремаркет» - участник №1;
- закрытое акционерное общество «Акватория» - участник №2;
- индивидуальный предприниматель Тенникова Наталья Юрьевна - участник №3;
- общество с ограниченной ответственностью «Навистар» - участник №4;
- общество с ограниченной ответственностью Рекламное агентство «Стрит Медиа» - участник №5.

Начальная цена предмета торгов (начальный размер платы за установку и эксплуатацию рекламной конструкции за семь лет, без учета НДС):                                  393 120 (триста девяносто три тысячи сто двадцать) рублей 00 коп.
Шаг аукциона: 16 000 (шестнадцать тысяч) рублей 00 коп.

В результате аукциона по лоту №5 произведено: 54 (пятьдесят четыре) шага.

[bookmark: _GoBack]Итоговая цена составила: 1 257 120 (один миллион двести пятьдесят семь тысяч сто двадцать) руб. 00 коп.

РЕШИЛИ:
Победителем аукциона по лоту №5 признан участник №3 - ИП Тенникова Н.Ю.

Подпись победителя аукциона по лоту №5:    подписано           А.А. Тенников.
(представитель по доверенности)

Протокол подписан всеми присутствующими на аукционе членами комиссии.